DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE
PROFESSORES DE LÍNGUA PORTUGUESA SOBRE EDUCAÇÃO SOCIOEMOCIONAL
NO ENSINO MÉDIO de autoria de AZENAIDE ABREU SOARES VIEIRA, SIMONY
HOEPERS, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao
ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82139

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82139